

ROMANEIO 2450

Pág.: 1 / 1

Emissão: 21/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 201 - HOUSE PIZZAS E EVENTOS

Nome Fantasia: HOUSE PIZZAS E EVENTOS

Endereço.....: RUA TERESÓPOLIS, 915 FUNDOS

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 33.085.664/0001-50

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	20,30 0	KG	R\$ 32,90	R\$ 667,87
7898541230832	BACON CUBOS 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00
200	CALABRESA FATIADO 1KG JAVA (JAVA)	2	UN	R\$ 24,50	R\$ 49,00
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 43,50	R\$ 87,00
204	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
7898541230924	PEPPERONI FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 41,00	R\$ 41,00
7898703420354	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,90	R\$ 22,90

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

29,300

Data Pagto: 28/03/2025

Valor Total.....:

R\$ 955,77

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 2450

Pág.: 1 / 1

Emissão: 21/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 201 - HOUSE PIZZAS E EVENTOS

Nome Fantasia: HOUSE PIZZAS E EVENTOS

Endereço.....: RUA TERESÓPOLIS, 915 FUNDOS

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 33.085.664/0001-50

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	20,30 0	KG	R\$ 32,90	R\$ 667,87
7898541230832	BACON CUBOS 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00
200	CALABRESA FATIADO 1KG JAVA (JAVA)	2	UN	R\$ 24,50	R\$ 49,00
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 43,50	R\$ 87,00
204	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
7898541230924	PEPPERONI FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 41,00	R\$ 41,00
7898703420354	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,90	R\$ 22,90

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

29,300

Data Pagto: 28/03/2025

Valor Total.....:

R\$ 955,77

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: